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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

SALDO %EJECUCION

50 PALMITAS 57,693,094 2,504,214 60,197,308 453,215 47,001,369 13,195,939 0.75%

50936 936 57,693,094 2,504,214 60,197,308 453,215 47,001,369 13,195,939 0.75%

509365007 LA ALDEA 57,693,094 2,504,214 60,197,308 453,215 47,001,369 13,195,939 0.75%

509365007205001007735INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA57,693,094 2,504,214 60,197,308 453,215 47,001,369 13,195,939 0.75%

50936500720500100773501RECURSOS PROPIOS 1,855,000 758,055 2,613,055 451,830 1,241,129 1,371,926 17.29%

5093650072050010077350111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial50,000 50,000 21,800 53,000  (3,000) 43.60%

5093650072050010077350111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,800,000 1,800,000 430,000 430,000 1,370,000 23.89%

5093650072050010077350112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 30 74 4,926 0.60%

5093650072050010077350112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 758,055 758,055 758,055 0.00%

50936500720500100773502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD55,838,094 1,701,648 57,539,742 1,385 45,715,729 11,824,013 0.00%

50936500720500100773502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 55,828,094 55,828,094 44,012,568 11,815,526 0.00%

5093650072050010077350212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 1,385 1,513 8,487 13.85%

5093650072050010077350212100200201Otros Recursos del Balance SGP 1,701,648 1,701,648 1,701,648 0.00%

50936500720500100773503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 44,511 44,511 44,511 0.00%

5093650072050010077350312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales 44,511 44,511 44,511 0.00%

BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA DIANA CAROLINA RIVERA
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50 PALMITAS 57,693,094 2,504,214 60,197,308 10,588,385 2,650,385 1,768,385 7,938,000 882,000 49,608,923 17.59%

50936 936 57,693,094 2,504,214 60,197,308 10,588,385 2,650,385 1,768,385 7,938,000 882,000 49,608,923 17.59%

509365007 LA ALDEA 57,693,094 2,504,214 60,197,308 10,588,385 2,650,385 1,768,385 7,938,000 882,000 49,608,923 17.59%

509365007205001007735 INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA57,693,094 2,504,214 60,197,308 10,588,385 2,650,385 1,768,385 7,938,000 882,000 49,608,923 17.59%

50936500720500100773501RECURSOS PROPIOS 1,855,000 758,055 2,613,055 64,928 64,928 64,928 2,548,127 2.48%

50936500720500100773501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 644,055 644,055 644,055 0.00%

50936500720500100773501212020200701Servicios financieros y servicios conexos55,000 50,000 105,000 928 928 928 104,072 0.88%

50936500720500100773501212020200802Prestación de servicios profesionales 64,000 64,000 64,000 64,000 64,000 100.00%

50936500720500100773501232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos1,800,000 1,800,000 1,800,000 0.00%

50936500720500100773502TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD55,838,094 1,701,648 57,539,742 10,523,457 2,585,457 1,703,457 7,938,000 882,000 47,016,285 18.29%

50936500720500100773502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

50936500720500100773502212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 1,648 101,648 3,457 3,457 3,457 98,191 3.40%

50936500720500100773502212020200801Remuneración servicios técnicos 4,178,094 4,178,094 4,178,094 0.00%

50936500720500100773502212020200802Prestación de servicios profesionales10,560,000 1,700,000 12,260,000 10,520,000 2,582,000 1,700,000 7,938,000 882,000 1,740,000 85.81%

50936500720500100773502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

509365007205001007735022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa13,000,000 13,000,000 13,000,000 0.00%

50936500720500100773502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

50936500720500100773503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 44,511 44,511 44,511 0.00%

50936500720500100773503212020200701Servicios financieros y servicios conexos 44,511 44,511 44,511 0.00%

BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA

TESORERO

DIANA CAROLINA RIVERA

RECTOR

01-RCTL-02


	OFICIO
	EJ. MENSUL  ABRIL HECTOR ROGELIO MONTOYA
	EJ.MENSUAL
	OFICIO
	Datawindow
	1
	202205091549

	202205121925


